AVISO DE SUSPENSÃO
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 2020.05.004

A Centrais de Abastecimento do Estado de Santa Catarina S.A. – CEASA/SC, situada a rodovia BR 101, km 205, barreiros,
São José/SC, com base na Lei nº 13.303/16, suas alterações e no Regulamento Interno de Licitações e Contratos da
CEASA/SC, em virtude da necessidade de esclarecer os itens exigidos no Edital e seus anexos, torna público a SUSPENSÃO
do Procedimento de Licitação nº 2020.05.004 cujo objeto é a permissão remunerada de uso de 03 espaços destinados à
comercialização de hortifrutigranjeiro na unidade de São José/SC. Em breve será divulgada nova data para a sessão de
abertura. Maiores informações através do site ​www.ceasa.sc.gov.br​ ou telefone (48) 3378-1700.

São José, 17 de agosto de 2020.

Comissão Permanente de Licitação – CEASA/SC

http://www.ceasa.sc.gov.br/